Atendimento por Senha, incluindo a prestação de serviços de locação de equipamentos e de
manutenção preventiva e corretiva, com fornecimento de bobinas para as senhas e de software,
através de mão de obra especializada.

VALOR TOTAL ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO
R$ 11.180,93 (onze mil cento e oitenta reais e noventa e três centavos).

DATA / HORA DE ABERTURA DA SESSÃO PÚBLICA
Dia 11/02/2026 às 11:00 h (horário de Brasília)

DATA LIMITE APRESENTAÇÃO DE PROPOSTAS
Dia 11/02/2026

DATA / HORA DE ENCERRAMENTO DA DISPUTA
Dia 11/02/2026 às 15:00 h (horário de Brasília)